PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июня 2022 года                          № 16

О    выделении    денежных       средств

из   резервного фонда Администрации
Тупиковского сельского поселения

Холм – Жирковского         района

Смоленской                       области

В соответствии с Положением о порядке расходовании средств резервного фонда Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 06.04.2020г. № 26,

           выделить:

1. Из резервного фонда Администрации муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области денежные средства в сумме 35500-00 (Тридцать пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек) на вручение памятных подарков семейным парам, отмечающих юбилейную дату совместной жизни,   согласно сметы расходов. Смета прилагается.

2. Финансирование  произвести через Администрацию Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области по коду классификации:

	Ведомство
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Косгу
	Рег.кл.
	Сумма

	921
	0113
	8700128880
	244
	349
	    U
	35500-00

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
           Глава муниципального образования
           Тупиковского сельского поселения

           Холм-Жирковского района

            Смоленской области                                                       М.В.Козел
                                     «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области
                                                                     _____________________ М.В. Козел
СМЕТА

  расходов на вручение памятных подарков семейным парам, отмечающих юбилейную дату совместной жизни
            1. Приобретение подарочных  наборов для вручения семьям юбилярам в количестве 25 штук, по цене 1420-00 рублей,  на сумму: 35 500-00 (Тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	цена
	Сумма (руб.)

	1
	Подарочный набор
	25
	1420
	35 500-00

	ИТОГО
	25

	35 500-00

Смету составил: ведущий специалист  Василькова Т.А.
30.06.2022 года
                                      «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области

                                                                                          _________________ М.В.Козел
                                                                                         «09» июля 2022 года

АКТ

на списание денежных средств

                Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: главного специалиста Администрации Тупиковского сельского поселения Кудрявцевой Натальи Анатольевны, менеджера Кабановой Натальи Юрьевны, ведущего специалиста Васильковой Татьяны Александровны составили настоящий акт о нижеследующем:

                 Подарочные наборы, в количестве 25 шт. по цене 1420 руб. 00 коп. на   сумму 35 500-00 (Тридцать пять тысяч пятьсот рублей) 00 копеек  были вручены нижеперечисленным семейным парам  отмечающих юбилейную дату совместной жизни  9 июля 2022 года,  на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

ВЕДОМОСТЬ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Стоимость подарка
	       Подпись

	1
	Смирновы Татьяна Николаевна и Валерий Иванович
	1420-00

	2
	Ермаковы Алексей Владимирович и Евгения Яновна
	1420-00

	3
	Феликсовы Сергей Викторович и Елена Петровна
	1420-00

	4
	Мельничук Руслан Георгиевич и София Михайловна
	1420-00

	5
	Алхимовы Оксана Петровна и Сергей Михайлович
	1420-00

	6
	Громовы Николай Иванович и Галина Николаевна
	1420-00

	7
	Филатенковы Раиса Петровна и Валерий Павлович
	1420-00

	8
	Филатенковы Валентина Егоровна и Святослав Павлович
	1420-00

	9
	Ивановы Любовь Ивановна и Валерий Николаевич
	1420-00

	10
	Смирновы Николай Евгеньевич и Татьяна Владимировна
	1420-00

	11
	Смирновы Александр Анатольевич и Татьяна Геннадьевна
	1420-00

	12
	Павловы Валерий Иванович и Тамара Александровна
	1420-00

	13
	Белкины Михаил Михайлович и Надежда Александровна
	1420-00

	14
	Петровы Игорь Николаевич и Наталья Николаевна
	1420-00

	15
	Степановы Алексей Викторович и Диана
	1420-00

	16
	Белкины Александр Иванович и Нина Алексеевна
	1420-00

	17
	Тимофеевы Владимир Анатольевич и Евгения Анатольевна
	1420-00

	18
	Романовы Александр Федорович и Тамара Александровна
	1420-00

	19
	Кремневы Евгений Григорьевич и Галина Васильевна
	1420-00

	20
	Белкины Александр Николаевич и Нина Ивановна
	1420-00

	21
	Руженцевы Сергей Васильевич и Любовь Михайловна
	1420-00

	22
	Сюмбели Николай Михайлович и Елена Васильевна
	1420-00

	23
	Смирновы Сергей Александрович и Раиса Васильевна
	1420-00

	24
	Федотовы Анатолий Михайлович и НадеждаАлександровна
	1420-00

	25
	Мировы Иван Федорович и Зинаида Петровна
	1420-00

	ИТОГО:
	35 500-00

____________________ Кудрявцева Н.А.

____________________ Василькова Т.А.

____________________  Кабанова Н.Ю.